NepecbinkuHa Banepusa BnaguMmpoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

048K

069K

070K

072K

077K

078K

080K

157

147

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "KoMnaHus no oueHkKe n
3kcnepTm3e "I3TAJIOH"

000 "KoMnaHumsa no oueHKe n
3kcnepTunse "STAJIOH"

000 "KoMnaHus no oueHkKe n
3kcnepTum3e "ITAJIOH"

OO0 "KomnaHusa rno oueHke n
3kcnepTunse "STAJIOH"

000 "KoMnaHus no oueHkKe n
3kcnepTm3e "ITAJIOH"

OO0 "KomnaHusa rno oueHke n
skcnepTunse "STAIOH"

000 "KoMnaHus no oueHke n
akcnepTm3e "ITAJIOH"

00O "KomnaHua rno oueHke n
skcnepTunse "STAIOH"

000 "KoMnaHus no oueHke n
3kcnepTu3se "9TAJIOH"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.04.2025

05.05.2025

06.05.2025

07.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

26.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

CBepeHun

MepecbinknHa Banepusa BnagnmuposHa

007074

17.12.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABUXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABUXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABUXNMOCTb

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA U
JINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA 1
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOALUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NnMKBMnoaUunoHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOAUMNOHHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro

nMyLLecTBa



	Пересыпкина Валерия Владимировна

