

Пересыпкина Валерия Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пересыпкина Валерия Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		007074			
Дата включения в реестр членов РОО		17.12.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
048K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	04.04.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
069K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	05.05.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
070K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	06.05.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
072K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	07.05.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
077K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	21.05.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
078K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	21.05.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
080K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	26.05.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
157	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	30.05.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
147	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	30.05.2025	движимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества